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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАН ИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ'ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.08.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Организация сестринского дела

Председательствовап: А. А. Мухаметзянова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Мураускайте
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Еппаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Султанова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Шайхуппина
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Ахметшина
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Сахаутдинрва
(И.О. Фамилия) ‚

Т. В. Кузьмина
(и.о. Фамилия).

Р. Р. Хабибуллина
(И.О. Фамилия)

Р. Ф. Рахимова
(И.О. Фамилия)

В. Г. Захарова
(И.О. Фамилия)

Н. П. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Хужина
(И.О. Фамилия)

Е. М. Краснобородько
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим]
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 28.08.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождению этапа допущено 27 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 27

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п . Ф.И.О. Результат
1. Аминова Лариса Ильсуровна 97%

2. Анасова Гульнара Асхатовна 98%

3. Батраева Розалия Ямильевна 85%

4. Гаврилова Эндже Габдулповна 90%

5. Газизова Разиля Файлясовна 97%

6. Галиуллина Ильмира Мусагитовна 96%

7. Гоглачева Елена Васильевна 96%

8. Давлетхузина Регина Мустафиевна 97%

9. Зиннатуллина Эльвира Назировна 80%

10. Кашапова Гульнара Забировна 92%

11. Корнилова Ирина Виталиевна 96%

12. Миндигулова Тансылу Закировна 85%

13. Миннигулова Рамиля Шаехтимеровна 97%

14. Муллаянова Гульназ Илшатовна 86%

15. Мухаметшина Гульнара Рависовна 91%

16. Навшиева Альфира Фанзилевна 81%

17. Саттарова Залия Вагизовна 96%

18. Степанова Эльвина Салаватовна 98%

19. ФазуллИна Земфира Зайтнуровна 91%

20. Хаертдинова Амина Тимеряновна 93%

21. Хамидуллина Лузия Магруфовна 97%

22. Хасанова Светлана Зиннатовна 87%

23. Шелест Надежда Владимировна 75%

24. Шеремета Лидия Андреевна 96%

25. Шулепова Людмила Александровна 91%

26. Янбердина Ляля Ахметовна 92%

27. Закиева Эльвера Минулловна 67%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Организация сестринскогодела

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная псдкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. ,
. Решение

1. Аминова Лариса Ильсуровна Сдано



2. Анасова Гульнара Асхатовна Сдано
3. Батраева Розалия Ямипьевна Сдано
4. Гаврилова Эндже Габдулловна Сдано
5. Газизова Разиля Файлясовна Сдано
6. ГапиуппинаИпьмира Мусагитовна Сдано
7. Гоглачева Елена Васильевна Сдано
8. Давлетхузина Регина Мустафиевна Сдано
9. Зиннатуллина Эльвира Назировна Сдано
10. Кашапова Гульнара Забировна Сдано
11. Корнилова Ирина Виталиевна Сдано
12. Миндигулова Тансылу Закировна Сдано
13. Миннигулова Рамиля Шаехтимеровна Сдано
14. Муллаянова Гульназ Илшатовна Сдано
15. Мухаметшина Гульнара Рависовна Сдано
16. Навшиева Альфира Фанзилевна Сдано
17. Саттарова Залия Вагизовна Сдано
18. Степанова Эльвина Салаватовна Сдано
19. Фазуллина Земфира Зайтнуровна Сдано
20. Хаертдинова Амина Тимеряновна Сдано
21. Хамидуллина Лузия Магруфовна Сдано
22. Хасанова Светлана Зиннатовна Сдано
23. Шелест Надежда Владимировна Сдано
24. Шеремета Лидия Андреевна Сдано
25. Шулепрва Людмила Александровна Сдано
26. Янбердина Ляля Ахметовна Сдано
27. Закиева ЭльвераМинулловна Не сдано

\ ..

2. По второму вопросу:
«

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной псдкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Организация сестринского дела

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
Аминова Лариса Ильсуровна 31.08.2023 12:00
Анасова Гульнара Асхатовна 31.08.202312:00
Батраева Розалия Ямипьевна 31.08.2023 11:00

Гаврилова Эндже Габдулловна 31.08.2023 09:00
Газизова Разиля Файлясовна 30.08.2023 10:00

ГапиуппинаИпьмира Мусагитовна 31.08.2023 09:00
Гогпачева Елена Васильевна 31.08.2023 12:00

ООЧОЭСЛ-ЬЫЮА

Давлетхузина Регина Мустафиевна 31.08.2023 09:00
Ю Зиннатуллина Эльвира Назировна 30.08.2023 12:00

..х @ Кашапова Гульнара Забировна 30.08.2023 12:00
.А _\ Корнилова Ирина Виталиевна 31.08.202310200
А Ю МиндигуловаТансылу Закировна 31.08.2023 11:00
..х Ш Миннигулова Рамиля Шаехтимеровна 30.08.2023 12:00
_; ‚Ь Муллаянова Гульназ Илшатовна 31.08.202311:00



15 Мухаметшина Гульнара Рависовна 30.08.2023 11:00

16 Навшиева Альфира Фанзилевна 30.08.2023 12:00

17 Саттарова Запия Вагизовна 30.08.2023 11:00

18 СТеПЭНОВЭ ЭЛЬВИНЭ СЭПЭВЭТОВНЭ 31 ‚08.2023 11:00

19 Фазуппина Земфира Зайтнуровна 31.08.2023 10:00
30.08.2023 11:0020 Хаертдинова Амина ТимеряНовна

21 Хамидуллина Пузия Магруфовна 30.08.2023 10:00

22 Хасанова Светлана Зиннатовна 31.08.2023 10:00

23 Шелест Надежда Владимировна 30.08.2023 12:00

24 Шеремета Лидия Андреевна 30.08.2023 10:00

25 Шулепова Людмила Александровна 31.08.2023 12:00

26 Янбердина Пяля Ахметовна 31.08.2023 10:00

А. А. Мухаметзянова
(И.О. Фамилия)

С. А. Елпаева
(И.О_ Фамилия)

@ [ А.А. Мураускайте
(И.О. Фамилия)

Председатель

Заместители председателя
(по ь

(%%/ь)
Ответственный секретарь


